
Id: OWBRP-PMVDI-ELPOJ-RZVJF-AYIRS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 22/2011
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 13 czerwca 2011 r.

w sprawie powierzenia pracownikom Starostwa Powiatowego oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Rawie Mazowieckiej odpowiedzialności za przetwarzanie danych oosbowych 

Na podstawie art. 36 i art. 37 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 

101, poz. 926, Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 33, poz. 285, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, 

z 2007 r. Nr 165, poz. 1170, Nr 176, poz. 1238, z 2010 r. Nr 41, poz. 233, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1497) 

oraz § 4 i § 5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 

dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych jakim powinny 

odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 

100, poz. 1024) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się imienny wykaz pracowników Starostwa Powiatowego oraz Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej odpowiedzialnych za przetwarzanie danych osobowych stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 27/2009 Starosty Rawskiego z dnia 24 września 2009 r. w sprawie powierzenia 
pracownikom Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej odpowiedzialności za przetwarzanie danych 
osobowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

Józef Matysiak



Id: OWBRP-PMVDI-ELPOJ-RZVJF-AYIRS. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 22/2011

Starosty Rawskiego

z dnia 13 czerwca 2011 r.

Wykaz pracowników Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej odpowiedzialnych za przetwarzanie 
danych osobowych 

 
L.p. Nazwa zbioru Imię i nazwisko 
1. Rejestr kancelaryjny spraw Sabina Trojanowska 
2. Archiwum zakładowe Katarzyna Gołota 
3. Rejestr skarg i wniosków Katarzyna Gołota 
4. Oświadczenie majątkowe radnych Sylwester Krawczyk 

5. Zamówienia publiczne 
Małgorzata Killman
Piotr Irla
Sławomir Stefaniak 

6. Nadzór nad fundacjami Jadwiga Rozpara 
7. Nadzór nad stowarzyszeniami działającymi na terenie powiatu Jadwiga Rozpara 
8. Ochrona praw konsumentów Tomasz Góraj 
9. Lista osób stawających do kwalifikacji wojskowej Elżbieta Dobrowolska 
10. Prowadzenie Punktu Informacji Turystycznej Krzysztof Gawot 

11. Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych, Klubów Sportowych i Stowarzyszeń 
Kultury Fizycznej nie prowadzących działalności gospodarczej Dariusz Zakonnik 

12. 
Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych pochodzących z obszarów 
wiejskich oraz stypendia na wyrównywanie szans edukacyjnych studentów 
finansowanych ze środków EFS oraz budżetu państwa 

Krzysztof Gawot 

13. Ewidencja szkół i placówek oświatowych niepublicznych oraz zmiana wpisu do 
ewidencji Magdalena Stolarek 

14. Kierowanie dzieci do Zespołu Placówek Specjalnych Magdalena Stolarek 

15. Kierowanie nieletnich do Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych 
i Młodzieżowych Ośrodków Socjoterapeutycznych Magdalena Stolarek 

16. 
Przeprowadzanie Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli i wychowawców szkół 
ponadgimnazjalnych i placówek oświatowo – wychowawczych prowadzonych przez 
Powiat Rawski ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Grażyna Walewska
Magdalena Stolarek 

17. 

Wnioskowanie i nadanie orderów, odznaczeń państwowych i resortowych oraz 
„Medalu Komisji Edukacji Narodowej” dla dyrektorów, nauczycieli 
i wychowawców szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowo – 
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Rawski 

Grażyna Walewska
Magdalena Stolarek 

18. 
Rejestr posiadaczy zwierząt, a także ich rozpoznawalnych części i produktów 
pochodnych, należących do gatunków podlegającym ograniczeniom na podstawie 
przepisów prawa Unii Europejskiej 

Barbara Kielan 

19. Rejestr sprzętu pływającego służącego do połowu ryb Janusz Jarmundowicz 

20. Rejestr posiadaczy odpadów zwolnionych z obowiązku uzyskania zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów Ewelina Lerka 

21. Rejestr posiadaczy odpadów zwolnionych z obowiązku uzyskania zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie zbierania lub transportu odpadów Ewelina Lerka 

22. 
Rejestr posiadaczy odpadów zwolnionych z obowiązku uzyskania zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie zbierania, transportu, odzysku lub 
unieszkodliwiania odpadów 

Ewelina Lerka 

23. Rejestr wydanych kart wędkarskich Janusz Jarmundowicz 

24. Rejestr przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów oraz ewidencji 
uprawnionych diagnostów do wykonywania badań technicznych 

Małgorzata Killman
Piotr Irla
Elżbieta Tałabińska
Edyta Oderska 



Id: OWBRP-PMVDI-ELPOJ-RZVJF-AYIRS. Przyjety Strona 2

25. Ewidencja osób niepełnosprawnych, którym wydano kartę parkingową 

Małgorzata Killman
Piotr Irla
Elżbieta Tałabińska
Edyta Oderska 

26. Ewidencja instruktorów nauki jazdy oraz ośrodków szkolenia kierowców 

Małgorzata Killman
Piotr Irla
Elżbieta Tałabińska
Edyta Oderska 

27. Ewidencja przewoźników 

Małgorzata Killman
Piotr Irla
Michał Aptapski
Grzegorz Misztal 

28. Rejestr właścicieli pojazdów 

Małgorzata Killman
Piotr Irla
Elżbieta Tałabińska
Agata Jura
Aneta Libera
Joanna Męcina
Krystian Leszczyński
Anna Stańczykowska
Ewa Porczyk 

29. Ewidencja kierowców i niektórych osób bez uprawnień 

Małgorzata Killman
Piotr Irla
Elżbieta Tałabińska
Edyta Oderska 

30. Ewidencja gruntów i budynków Elżbieta Ciszewska
Zofia Wieteska 

31. Rejestr decyzji o pozwoleniu na budowę 

Grażyna Sworska
Urszula Głuszcz
Grażyna Kajtaniak
Magda Wójcik 

32. Rejestr wniosków o pozwolenie na budowę 

Grażyna Sworska
Urszula Głuszcz
Grażyna Kajtaniak
Magda Wójcik 

33. Rehabilitacja zawodowa osób niepełnosprawnych Marzena Rymin - Kozłowska 

34. Rehabilitacja społeczna osób niepełnosprawnych Marzena Rymin - Kozłowska
Monika Konopińska 

35. Pomoc rodzinom zastępczym, ofiarom przemocy oraz pełnoletnim osobom 
opuszczającym rodziny zastępcze i placówki opiekuńczo - wychowawcze 

Sylwia Stangreciak
Katarzyna Skóra 

36. Zespół uzgadniania dokumentacji projektowej Leon Muszyński
Piotr Studziński 

37. Ośrodek dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 

Grazyna Machnicka
Zbigniew Kabat
Teresa Sas
Alina Malicka 

38. Ewidencja gruntów wyłączonych z produkcji rolnej i leśnej, ewidencja należności 
i opłat rocznych na Fundusz ochrony Gruntów Rolnych lub Fundusz Leśny Ewelina Lerka 

39. Plany urządzania lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa Janusz Jarmunowicz 

40. Ewidencja pozwoleń wodno-prawnych Zbigniew Biernat
Iwona Michalak 


